АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1 февраля 2024 г.                                 №__73
                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области от 23.03.2021 № 161

С целью уточнения состава Совета зонального (районного) центра подго-

товки граждан (молодѐжи) к военной службе и военно-патриотическому воспи-

танию муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской обла-

сти, на основании статей 13, 43 Устава муниципального образования «Карсун-

ский район», администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Состав Совета зонального (районного) центра подготовки граждан (мо-

лодѐжи) к военной службе и военно-патриотическому воспитанию муници-

пального образования «Карсунский район» Ульяновской области, утверждѐн-

ный постановлением администрации муниципального образования «Карсун-

ский район» Ульяновской области от 23.03.2021 № 161 «О составе Совета зо-

нального (районного) центра подготовки граждан (молодѐжи) к военной службе

и военно-патриотическому воспитанию муниципального образования «Карсун-

ский район» Ульяновской области», изложить в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

муниципального образования

«Карсунский район»

Ульяновской области

от 23.03.2021 № 161

СОСТАВ

совета зонального (районного) центра подготовки граждан (молодѐжи)

к военной службе и военно-патриотическому воспитанию муниципального

образования «Карсунский район» Ульяновской области

Председатель Совета

2

Кузнецова Е.В.  - директор областного государственного бюджетно-

го профессионального образовательного учрежде-

ния «Карсунский технологический техникум» (по

согласованию)

Заместители Председателя Совета:

Верхов А.Ю. - старший помощник военного комиссара по про-

фессионально-психологическому отбору и орга-

низации призыва граждан на военную службу Во-

енного комиссариата (Сурского и Карсунского

районов Ульяновской области) (по согласованию)

Попов А.С. - заместитель директора по дополнительному обра-

зованию муниципального бюджетного образова-

тельного учреждения Карсунская средняя школа

имени Д.Н.Гусева, руководитель муниципального

опорного центра дополнительного образования

муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области (по согласованию)

Ответственный секретарь Совета

Сибятуллова Е.Н. - преподаватель географии областного государ-

ственного бюджетного профессионального обра-

зовательного учреждения «Карсунский техноло-

гический техникум» (по согласованию)

Члены Совета:

Боксгорт О.А. - ведущий специалист по физической культуре и

спорту управления по вопросам социального раз-

вития администрации муниципального образова-

ния «Карсунский район» Ульяновской области

Долгов А.Г. - заместитель директора по военной подготовке об-

ластного государственного казѐнного образова-

тельного учреждения «Кадетская школа-интернат

имени генерал - полковника В.С.Чечеватова» (по

согласованию)

Ефимов В.А. - руководитель Карсунского филиала Ульяновского

регионального отделения Всероссийского Союза

общественных объединений ветеранов десантных

войск «Союз десантников России» (по согласова-

3

нию)

Максимов Н.В. - преподаватель – организатор основ безопасности

жизнедеятельности муниципального казѐнного

учреждения Языковская средняя школа имени

Н.М.Языкова, руководитель районного методиче-

ского объединения преподавателей и организато-

ров учебного предмета основы безопасности жиз-

недеятельности (по согласованию)

Навлютова Е.С. - ведущий специалист по воспитательной работе

муниципального бюджетного учреждения «Центр

развития образования и бухгалтерского учѐта»

муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области (по согласованию)

Першонкова Т.А. - заместитель директора по безопасности областно-

го государственного бюджетного профессиональ-

ного образовательного учреждения «Карсунский

медицинский техникум имени В.В.Тихомирова»

(по согласованию)

Солдаткина Л.Н. - Председатель районного Совета ветеранов (пен-

сионеров) войны, труда, Вооружѐнных сил и пра-

воохранительных органов (по согласованию)

Сычѐв И.С. - начальник негосударственного образовательного

учреждения дополнительного профессионального

образования «Карсунский учебный спортивно –

технический клуб ДОСААФ России» (по согласо-

ванию).».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава администрации района                                                                     Н.А.Сизов